Vereinsrennen 2008
Piste Helm |

Ergebnisliste

POS. STNR ATHLET GES. JAHR  VEREIN ZG DIFF.
Kategorie MADCHEN JAHRGANG 2002 UND JUNGER

1. (2) Pircher Selena W 2003 1:02.85
Kategorie MADCHEN JAHRGANG 1999 BIS 2001

1. (5) Weitlaner Nadine w 1999  FAM. WEITLANER ROLAND 1:06.27

2. (4) Pemetta Laura w 1999  FAM. PERNETTA MARCO 1:13.07 +6.80
Kategorie MADCHEN JAHRGANG 1997 BIS 1998

1. (10) Sulzenbacher Katharina w 1997  FAM. SULZENBACHER GUSTAV 54.38

2. (9) Wisthaler Michaela W 1997 57.18 +2.80

3. (11) Watschinger Jeannine w 1997 1:10.29 +15.91

4, (8) Weitlaner Maria w 1998 1:12.05 +17.67
Kategorie KNABEN JAHRGANG 1999 BIS 2001

1. (13) Weitlaner Simon M 2000 1:06.97

2. (15) Watschinger Rene M 1999 1:16.26 +9.29

3. (17) Kiebacher Dominik M 2001 1:22.04 +15.07

4, (18) Watschinger Daniel M 2001 1:25.28 +18.31

5. (102) Weitlaner Tobias M 2001 1:26.64 +19.67
Kategorie KNABEN JAHRGANG 1997 BIS 1998

1. (22) Joas Gregor M 1997  FAM. JOAS MICHAEL 56.87

2. (20) Weitlaner Georg M 1998  FAM. WEITLANER ALOIS 58.91 +2.04

3. (28) Permetta Lucas M 1997  FAM. PERNETTA MARCO 1:00.28 +3.41

4. (21) Patzleiner lvan M 1998 1:04.25 +7.38

5. (19) Martino Daniel M 1998 1:06.86 +9.99
Kategorie KNABEN JAHRGANG 1995 BIS 1996

1. (25) Pircher Jonas M 1996 59.30

2. (26) Tschurtschenthaler Florian M 1995 1:04.24 +4.94

3. (28) Gatl Daniel M 1995 1:07.47 +8.17

4. (29) MussiDaniel M 1995 1:11.05 +11.75
Kategorie DAMEN JAHRGANG 1953 BIS 1965

1. (36) Lechner Waltraud W 1965 58.01

2. (31) Kiebacher Marianne w 1954  FAM. KIEBACHER FRANZ JOSEF 1:07.62 +9.61

3. (34) Passler Thekla w 1958  FAM. PASSLER LEO 1:12.71 +14.70

4, (35) Joas Notburga w 1964  FAM. JOAS MICHAEL 1:19.72 +21.71

5. (32) Sulzenbacher Elisabeth w 1965  FAM. SULZENBACHER GUSTAV 1:21.68 +23.67

6.  (37) Watschinger Gertrud w 1964  FAM. WATSCHINGER ALBERT 1:22.79 +24.78

7. (39) Joas Helene W 1963  FAM.JOAS LEO 1:28.11 +30.10
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POS. STNR ATHLET GES. JAHR  VEREIN ZG DIFF.
Kategorie DAMEN JAHRGANG 1966 BIS 1984

1. (44) Weitlaner Edeltraud w 1972 FAM. WEITLANER ROLAND 53.81

2. (42) Joas Marlies W 1984  FAM.JOAS LEO 1:00.48 +6.67

3. (47) Pernetta Ingrid w 1967  FAM. PERNETTA MARCO 1:01.22 +7.41

4. (48) Weitlaner Angelika W 1972 1:07.24 +13.43

5. (49) Kiebacher Elisabeth w 1981 1:10.89 +17.08
Kategorie DAMEN JAHRGANG 1993 BIS 1995

1. (50) Kiebacher Veronika w 1994  FAM. KIEBACHER FRANZ JOSEF 58.98

2. (52) Gutwenger Astrid w 1995 1:03.03 +4.05
Kategorie HERREN JAHRGANG 1950 BIS 1957

1. (56) Watschinger Oskar M 1957 50.87

2. (55) RainerFranz M 1956 55.42 +4.55

3. (53) Kiebacher Franz Josef M 1954  FAM. KIEBACHER FRANZ JOSEF 55.59 +4.72

4, (57) JoasLeo M 1956  FAM.JOAS LEO 1:02.55 +11.68

5. (54) Kiebacher Josef M 1952 1:27.69 +36.82
Kategorie HERREN JAHRGANG 1958 BIS 1962

1. (66) Weitlaner Silvester M 1962 45.97

2. (58) Lechner Heinrich M 1960 53.68 +7.71

3. (64) Joas Michael M 1961 FAM. JOAS MICHAEL 54.07 +8.10

4. (59) Sulzenbacher Gustav M 1959  FAM. SULZENBACHER GUSTAV 55.30 +9.33

5. (63) Watschinger Albert M 1959  FAM. WATSCHINGER ALBERT 57.43 +11.46

6. (62) PasslerLeo M 1958  FAM. PASSLER LEO 58.26 +12.29
Kategorie HERREN JAHRGANG 1963 BIS 1967

1. (67) WalderKarl M 1964  Fam. Walder Karl 47.50

2. (68) Schonegger Hubert M 1964  FAM. SCHONEGGER HUBERT 47.59 +0.09

3. (69) Watschinger Helmuth M 1967 1:03.40 +15.90

4. (70) Pemetta Marco M 1967  FAM. PERNETTA MARCO 1:05.72 +18.22
Kategorie HERREN JAHRGANG 1968 BIS 1986

1. (74) Weitlaner Roland M 1974  FAM. WEITLANER ROLAND 47.03

2. (73) BucciGandelino M 1970 47.27 +0.24

3. (71) Weitlaner Erwin M 1968 55.47 +8.44

4. (75) Kraler Christian M 1986 57.79 +10.76
Kategorie HERREN JAHRGANG 1988 BIS 1990

1. (78) Passler Martin M 1988  FAM. PASSLER LEO 47.09

2. (76) Joas Matthias M 1988  FAM.JOAS LEO 48.07 +0.98

3. (79) Weitlaner David M 1988 48.25 +1.16

4, (80) Kraler Georg M 1990 1:01.95 +14.86
Kategorie HERREN JAHRGANG 1991 BIS 1992

1. (82) Joas Michael M 1992  FAM.JOAS LEO 46.63

2. (85) Burgmann Andreas M 1991 56.41 +9.78
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POS. STNR ATHLET GES.

JAHR

VEREIN ZG DIFF.

Kategorie KNABEN JAHRGANG 1993 BIS 1994

1. (88) Joas Armin M
2. (90) Watschinger Raphael M

1993
1993

Kategorie DAMEN RENNLAUFER UND SKILEHRER

1. (92) Watschinger Michaela WR

Kategorie RENNLAUFER UND SKILEHRER

1. (94) Lechner Johann MR
2. (93) Mutschlechner Walter MR
3. (95) Schénegger Engelbert MR

1985

1963
1954
1962

Kategorie GASTEKATEGORIE FUSSBALL

Kategorie HERREN SNOWBOARD

FAM. JOAS MICHAEL 55.96

FAM. WATSCHINGER ALBERT 59.96 +4.00
46.24

FAM. LECHNER JOHANN 45.93
48.15 +2.22
48.45 +2.52

Eingeschriebene Athleten: 102

Nicht gestartet (35)

Walder Isabel
Schénegger Tanja
Bachmann Lisa
Plaickner Sophia
Walder Jakob

Joas Philipp

Pranter Hannes
Walder Christopher
Kiebacher Simon
Watschinger Karoline
Kiebacher Hemma
Walder Anna
Schénegger Rosmarie
Joas Kathrin

Lechner Melanie
Walder Anni
Watschinger Annelies
Sulzenbacher Judith
Walder Franz
Schénegger Walter
Watschinger Anton
Bacher Wolfgang
Schénegger Benjamin
Walder Philipp
Kiebacher David
Schénegger Alex
Rainer Fabian
Watschinger Lukas
Sulzenbacher Gertraud
Dapoz Marco
Unteregger Josef
Frigerio Giampiero
Wiesthaler Fritz
Ronco Aldo
Watschinger Emanuel
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2003
2001
1999
2000
2001
2001
2001
1996
1995
1964
1958
1964
1974
1984
1991
1966
1976
1994
1959
1961
1962
1979
1988
1992
1992
1991
1991
1993
1962
1965
1957
1964
1965
1958
1991

Fam. Walder Karl

Fam. Walder Karl

FAM. WALDER FRANZ

FAM. KIEBACHER HANS
FAM. WATSCHINGER ANTON
FAM. KIEBACHER HANS
Fam. Walder Karl

FAM. JOAS LEO
FAM. LECHNER JOHANN
FAM. WALDER FRANZ

FAM. SULZENBACHER GUSTAV
FAM. WALDER FRANZ

FAM. WATSCHINGER ANTON

FAM. WALDER FRANZ
FAM. KIEBACHER FRANZ JOSEF

FAM. WATSCHINGER ANTON
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POS. STNR ATHLET GES. JAHR  VEREIN ZG DIFF.

Nicht angekommen (1)

(81) Lechner Werner 1992  FAM. LECHNER JOHANN

Datum und Uhrzeit: 25.09.2008 - 19:05:42 D ie Jury:
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